​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                             №_________________________
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:233002:5101 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 55:20:233002:8491
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  утвержденными постановлением Администрации Омского муниципального района Омской области от 19.10.2023 г. № П-23/ОМС-282, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 11.12.2024 г. № 9, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать в предоставлении разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:233002:5101, расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Усть-Заостровское сельское поселение, село Усть-Заостровка, улица Центральная, земельный участок 8.
2. Отказать в предоставлении разрешение на условно разрешенный вид использования объекта «Магазины» в отношении объекта капитального строительства с кадастровым номером 55:20:233002:8491, по адресу: Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Усть-Заостровское сельское поселение, село Усть-Заостровка, улица Центральная, дом 8, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:20:233002:5101.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети https://ustzaostrovka.ru/, опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.В. Гречко